


Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 3015028 - Prak. Sistem Basis Data

: 3B

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMI IMANDA, M.Kom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Kontrak kuliah, rps, rtm  43 RAHMI IMANDA

 2 Rabu

6 Okt 2021

DDL pada database  42 RAHMI IMANDA

 3 Rabu

13 Okt 2021

DML pada database  38 RAHMI IMANDA

 4 Rabu

27 Okt 2021

pengkondisian, promary dan foreign key  38 RAHMI IMANDA

 5 Rabu

3 Nov 2021

group by, having order, join  39 RAHMI IMANDA

 6 Jumat

5 Nov 2021

 43 RAHMI IMANDA

 7 Rabu

24 Nov 

2021

 41 RAHMI IMANDA

 8 Rabu

1 Des 2021

 41 RAHMI IMANDA

join lanjutan

agregat

view
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 3015028 - Prak. Sistem Basis Data

: 3B

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMI IMANDA, M.Kom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

8 Des 2021

store procedure  38 RAHMI IMANDA

 10 Rabu

15 Des 

2021

database dengan php  43 RAHMI IMANDA

 11 Rabu

22 Des 

2021

 43 RAHMI IMANDA

 12 Rabu

29 Des 

2021

 40 RAHMI IMANDA

 13 Rabu

5 Jan 2022

view, koneksi database ke php, presentasi  38 RAHMI IMANDA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMI IMANDA, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

database php lanjutan

DCL

Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 3015028 - Prak. Sistem Basis Data

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 5 Novr 2021 24 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603015163 AHMAD FAQIHUDDIN 10  77V V V X V V V X V V V V X

 2 1703015133 MUHAMMAD IQBAL SOFYAN 12  92V V V V X V V V V V V V V

 3 1703015143 ADHI APRIYANTO 11  85V V V X V V V V X V V V V

 4 1803015081 ILKHANUL KHALIK 11  85V V X V X V V V V V V V V

 5 1803015208 AHMAD FAUZI 7  54V X X X V V X X X V V V V

 6 2003015055 FAIZ DIKA RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2003015056 YUSRIL MARDANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2003015057 HILMY ZHAFRAN MUFLIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2003015059 MUHAMMAD FITRA GHAZALY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2003015060 IVO YUDHAVENTA MEDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2003015061 AFIQ MUSTOFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2003015063 BINTANG PUTRA PAMUNGKAS 9  69V V X X X V V V X V V V V

 13 2003015064 RIDHO DANANG BUDI PRATAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2003015067 NABIL MAKARIM NAHAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2003015070 ANANDA NISHFAHUDDIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2003015071 ARGIA ARIANSYAH 7  54V V X X X V X V X V V V X

 18 2003015074 BAGUS ARFIAN LAKSONO 11  85V V V V V V V V X V V V X

 19 2003015075 NUR MUHAMMAD ZAKARIA 12  92V V V V V V V V V V V V X

 20 2003015076 ZAKIE NURFAIZ RAMADHAN 12  92V V X V V V V V V V V V V

 21 2003015077 DIMAS CAHYO RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 3015028 - Prak. Sistem Basis Data

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 5 Novr 2021 24 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003015078 MUHAMMAD SIDIQ BAGUS PRAKOSO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2003015079 HAFIZH DHERY AL ASSYAM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2003015080 TEUKU FADHIL MAULANA IRSYAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2003015081 ALLIF RIZKI ABDILLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2003015082 RIZKA NOVIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2003015084 IRGI AHMAD FAHREZA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2003015085 DENI WIJAYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2003015086 MUHAMMAD SULHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2003015088 PUTRI LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2003015089 AZZAHRATUL JANNAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2003015090 MIFTAHUL FALAH 12  92V V V V V V V V V V V X V

 33 2003015091 ILMA CHUSNUL AULIA 11  85V V V V V V V V V V V X X

 34 2003015092 WINI AMANDA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2003015093 DWI TRANSISKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2003015095 MUHAMMAD IRVAN FADILLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2003015096 RIZKI ADI SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 2003015098 RAMANA ALFI SYARIZA 12  92V V V V V V V V V V V X V

 39 2003015099 PUTRA RAFLI WIRO NEGORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40 2003015101 TAUPIK KAMIL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 41 2003015102 IZAAZ AKHDAN MUHADZDZAB 13  100V V V V V V V V V V V V V

 42 2003015103 PUTRA SYAHRI MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V
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Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 3015028 - Prak. Sistem Basis Data

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 5 Novr 2021 24 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2003015104 DION PARISDA RAY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 43,00Jumlah hadir :  42  38  38  39  43  41  41  38  43  43  40  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Sistem Basis Data

3B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1603015163 AHMAD FAQIHUDDIN  68 71  68 70 B 68.80

 2 1703015133 MUHAMMAD IQBAL SOFYAN  65 72  60 80 C 65.90

 3 1703015143 ADHI APRIYANTO  22 0  0 75 E 14.10

 4 1803015081 ILKHANUL KHALIK  68 79  68 75 B 70.90

 5 1803015208 AHMAD FAUZI  0 0  0 0 E 0.00

 6 2003015055 FAIZ DIKA RAMADHAN  68 74  82 85 B 76.50

 7 2003015056 YUSRIL MARDANA  65 80  68 85 B 71.20

 8 2003015057 HILMY ZHAFRAN MUFLIH  75 74  68 85 B 73.00

 9 2003015059 MUHAMMAD FITRA GHAZALY  77 70  68 85 B 72.80

 10 2003015060 IVO YUDHAVENTA MEDAH  35 77  20 85 E 42.40

 11 2003015061 AFIQ MUSTOFA  66 74  68 87 B 70.50

 12 2003015063 BINTANG PUTRA PAMUNGKAS  0 0  0 0 E 0.00

 13 2003015064 RIDHO DANANG BUDI PRATAMA  68 80  68 85 B 72.10

 14 2003015067 NABIL MAKARIM NAHAR  90 73  68 85 B 77.30

 15 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN  87 74  72 85 B 78.20

 16 2003015070 ANANDA NISHFAHUDDIN  68 74  68 85 B 70.90

 17 2003015071 ARGIA ARIANSYAH  20 0  0 0 E 6.00

 18 2003015074 BAGUS ARFIAN LAKSONO  68 80  68 75 B 71.10

 19 2003015075 NUR MUHAMMAD ZAKARIA  74 74  68 80 B 72.20

 20 2003015076 ZAKIE NURFAIZ RAMADHAN  72 80  68 80 B 72.80

 21 2003015077 DIMAS CAHYO RAMADHAN  95 74  92 85 A 88.60

 22 2003015078 MUHAMMAD SIDIQ BAGUS PRAKOSO  35 77  0 85 E 34.40

 23 2003015079 HAFIZH DHERY AL ASSYAM  83 74  68 87 B 75.60

 24 2003015080 TEUKU FADHIL MAULANA IRSYAD  68 74  45 85 C 61.70

 25 2003015081 ALLIF RIZKI ABDILLAH  73 74  72 85 B 74.00

 26 2003015082 RIZKA NOVIYANTI  68 80  68 85 B 72.10

 27 2003015084 IRGI AHMAD FAHREZA  82 70  68 85 B 74.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Sistem Basis Data

3B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2003015085 DENI WIJAYA  75 74  75 87 B 76.00

 29 2003015086 MUHAMMAD SULHAN  68 74  68 85 B 70.90

 30 2003015088 PUTRI LESTARI  68 80  68 85 B 72.10

 31 2003015089 AZZAHRATUL JANNAH  70 74  87 85 B 79.10

 32 2003015090 MIFTAHUL FALAH  45 56  20 80 E 40.70

 33 2003015091 ILMA CHUSNUL AULIA  68 30  61 75 C 58.30

 34 2003015092 WINI AMANDA PUTRI  68 74  68 85 B 70.90

 35 2003015093 DWI TRANSISKA  68 70  68 85 B 70.10

 36 2003015095 MUHAMMAD IRVAN FADILLAH  68 70  68 85 B 70.10

 37 2003015096 RIZKI ADI SAPUTRA  68 74  68 85 B 70.90

 38 2003015098 RAMANA ALFI SYARIZA  0 0  0 0 E 0.00

 39 2003015099 PUTRA RAFLI WIRO NEGORO  68 70  68 85 B 70.10

 40 2003015101 TAUPIK KAMIL  73 80  72 85 B 75.20

 41 2003015102 IZAAZ AKHDAN MUHADZDZAB  70 70  40 87 C 59.70

 42 2003015103 PUTRA SYAHRI MAULANA  35 79  60 85 C 58.80

 43 2003015104 DION PARISDA RAY  68 70  72 87 B 71.90

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


